平成29年(2017年)6月1日第2903号の3 金沢市公報

。目次

・告示

0金沢市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱

の一部改正について

⑨金沢市告示第221号

(こども政策推進課)

L::I:ニ
Eヨ

ページ

刀て

(毎月 3回 1日 11日 21日発行)

金沢市私立幼稚園就園奨励費補助金交付要綱(昭和47年告示第54号)の一部を次のように改正する。

平成29年6月1日

金沢市長 山 野 之 義

別表中 「年額 115，200円」を「年額 139，200円」に改め、同表の備考第9項中 r115，200円」を r139，200円」に、

r217，000円」を r272，000円」に改める。

附則

この告示は、平成29年度分からの補助金について適用する。

平成29年(2017年)6月1日 第 2903号の3 金沢 市公 報

平成29年(2017年)6月1日印刷 発行人

平成29年(2017年)6月1日発行 発行所

定価 120円 印刷所 石川県金沢市玉鉾4丁目166番地

2

金 沢市

金沢 市役所

(株) 共 栄